

## ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЕРХОВАЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

## РЕШЕНИЕ

	10.02.2023	5	
	OT	_ <u>№</u>	
с.Верховажье			
	— О состоянии право	опорядка и результа	атах
	оперативно-служе	ебной деятельности	MO
	МВД России «Вер	оховажский» за 2022	2 год

Заслушав доклад начальника МО МВД России «Верховажский» подполковника полиции Л.П. Худякова о состоянии правопорядка на территории Верховажского района и основных результатах оперативнослужебной деятельности МО МВД России «Верховажский» за 2022 год, Представительное Собрание Верховажского муниципального округа Вологодской области

## РЕШИЛО:

- 1. Принять информацию к сведению.
- 2. Признать работу МО МВД России «Верховажский» за 2022 год удовлетворительной.
  - 3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Представительного Собрания Верховажского муниципального округа

Н.П. Бугаева

Глава Верховажского муниципального округа Вологодской области

А.В. Дубов